
1 

 

DODATEK Č. 1  SMLOUVY O DÍLO Č. 16014 
uzavřené dne 4. 11. 2016 mezi 

 

ČIP plus, s. r. o.  

IČ:  47052066  DIČ:  CZ47052066 

se sídlem Příbram III, Milínská 130, PSČ: 261 01, 

zastoupený XXXXX, 

bankovní spojení: XXXXX, 

společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14486 

dále též jen zhotovitel 

 

a 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a. s.,  

IČ 27085031   DIČ: CZ27085031 

se sídlem Příbram I, Gen. R. Tesaříka 80, PSČ 261 01, 

zastoupena XXXXX, 

bankovní spojení XXXXX, 

společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8883 

dále též jen objednatel 

 

zhotovitel a objednatel se níže uvedeného dne dohodly na tomto 

 

DODATKU č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

 

I. 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 4. 11. 2016 Smlouvu o dílo č. 16014 (SML 

207/2016/BOZP), jejímž předmětem je dodávka a montáž technologického souboru elektrické 

požární signalizace – EPS (dále jen „smlouva o dílo“).  

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se smlouva o dílo v čl. 3 odst. 1 mění tak, že 

bude do článku doplněna následující věta: 

 

Vzhledem k technickým problémům při realizaci signalizace z areálu 1 do areálu 2 do 

softwarové nadstavby ALVIS, které byly odstraněny v únoru 2018, bude dílo předáno 

v kompletním stavu dne 28.2.2018. 

 

III. 

Další části smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti po jejím podpisu dnem vložení do Registru smluv. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jenom stejnopise. 

 

V Příbrami dne 21.02.2018 

 

 

 

 

………………………………    …………………………………… 

 Zhotovitel             objednatel 


